PaçoMunicipal "Prof" Judlth deOliveiraGarcez"
Secretaria Municipal de Governo e Admlnlsuação

DE s
DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO

DECRETO N" 5.873, DE 20 DE AGOSTO DE 2.010.

Dispõe sobre designação de servidora
municipal para responder pelo expediente
da Secretaria Municipal de Governo e
Administração.

ÉZIO SPERA, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas atribuições legais, em
especial ao Inciso VI, do artigo 87, da Lei Orgãnica do Município de Assis e,

D E C R E TA:

Ar!. 1° - Fica designada, para responder pelo expediente da Secretaria Municipal de
Governo e Administração, a servidora HELENA DOS SANTOS GRANJEIA
MUNHOZ, durante a licença do titular Eduardo Homse, a partir de 23 de Agosto de
2.010.

Ar!. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sOa PLiblicação.

Prefeitura MUnicipal de Assis, em 20 ..de Agosto de 2.010.

~,

Juf(GE LUIz SPERÃ
Secretário Municipal de Negócios Jurídi

Publicado no Departamento de AçlQ:1inistração,enl Z e Agosto de 2010.

V"

ÉZIO~SPERA
Pr~feito Municipal

Av. Rui Barbosa, 921i.SABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis
o • I_------~",.,FE"""'-_.. AO CUJO DEUS E O SENHOR"

(,--

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.